ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BOTUVERÁ
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 27/2015

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 09/2015

O MUNICÍPIO DE BOTUVERÁ/SC torna público que se encontra aberto
Processo Licitatório, para aquisição de MACADAME DE BRITADO DE
ROCHA SÃ. Recebimento da documentação e propostas: Até as 15:00 Horas
do dia 08/06/2015. Abertura da sessão: dia 08/06/2015 às 15:00 horas, na
Sala de LICITAÇÕES da Prefeitura, sito a Rua João Morelli, 66, Centro,
BOTUVERÁ-SC. Edital e informações no mesmo endereço, Fone/Fax (47)
3359-1170/3359-3200, www.botuvera.sc.gov.br, e-mail,
licitacao@botuvera.sc.gov.br  Botuverá-SC, 25 de Maio de 2015.

JOSÉ LUIZ COLOMBI

Prefeito Municipal